
25/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.72 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 17/10/2020 NERJA 755 1072

 10.82 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/03/2021 ALCOBENDAS 411 1082 1082

 11.08 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 19/03/2021 ALCOBENDAS 49 1108 1108

 11.65 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 25/10/2020 MADRID 415 1165

 12.50 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 24/10/2020 MADRID 753 1250

 12.61 M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 181 1261 1261

M 17992 AMILIBIA RAMÍREZ, BRUNO ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 821

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 687

M 17835 BOYADZHIEV , KALOYAN ESP 9 Colmenar Viejo 522

M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 688

M 16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 751

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 464

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

M 17141 CUEJE SÁNCHEZ, DANIEL ESP 9 Canguro A.A.C. 599

M 16743 DE JERONIMO BRANNLUND, OLIVER ESP 8 A.D. Sprint 986

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 436

M 19742 DE LA TORRE VEGA, JORGE ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 1103

M 19741 DE LA TORRE VEGA, VICTOR ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 1102

M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 690

M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 530

M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 631

M 13542 GARCÍA ONTIVEROS, SERGIO IKER ESP 9 Colmenar Viejo 531

M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 150

M 16594 GIL VICENTE, LUCAS ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 832

M 5725 GOMEZ FUENTES, NICOLAS ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 833

M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 695

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 125

M 17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 533

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47

M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 113

M 19192 GONZALEZ LARA, RODRIGO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 973

M 18217 HINCHADO JIMENEZ, VICTOR ESP 9 Colmenar Viejo 535

M 18913 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ANGEL ESP 9 A.D. Sprint 908

M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 632

M 17996 JIMENEZ ALBALADEJO, JUAN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 837

M 17423 LANGLE ROMAIN, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 444

M 19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 8 A.D. Sprint 959

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 129

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 400

M 18414 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 9 Lynze Parla 48

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 490

M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 766

M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 767

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 78

M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 545

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 704

M 17463 REY SAEZ, JAVIER ESP 8 A.D. Marathon 449

M 18916 RODRIGUEZ SANCHEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Sprint 911

M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 769

M 17971 ROSILLO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Lynze Parla 51

M 18286 SANTOS PASTOR, TAREKEGN ESP 8 CD Base 175

M 18422 SANZ ESTEBAN, MARIO ESP 8 Cronos Villaviciosa 80

M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 771

M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 452

M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 635

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 539

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.16 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 07/03/2021 MADRID 30 12998 12998

 01:33.30 M 15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 07/03/2021 MADRID 709

 01:37.49 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 819 13749 13749

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

80m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

 01:40.16 M 15776 HERREROS GRANADOS, SANTIAGO ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 764 14016

 01:42.63 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2020 MADRID 827 14470 14806

 01:43.44 M 19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 6 Suanzes San Blas 27/03/2021 LEGANÉS 1074 14344 14344

 01:44.58 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 12/12/2020 MADRID 484 14523 14523

 01:45.06 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 07/03/2021 MADRID 704 14706 14706

 01:46.51 M 9253 LUQUE SANZ, VICTOR ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 14/03/2021 MADRID 822 14850 14850

 01:54.92 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 928 15492

M 17223 BARAHONA MARIN, ALVARO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 263

M 19377 DIAZ ROMAN, DIEGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 1048

M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Edward Athletic 481 15800

M 17577 TELLEZ VILLARO, IGNACIO ESP 6 At Pozuelo 261

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:00.45 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 435 20566 20566

 02:01.89 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 856 20189 20189

 02:02.63 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Titanes 20/02/2021 MADRID 527 20263 20263

 02:03.26 M 17931 ARRANZ ROMERO, CESAR ESP 10 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 196 20326 20326

 02:04.10 M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 104 20410 20410

 02:04.39 M 19180 MURILLO MUÑOZ, MATIAS ESP 11 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 861 20439 20439

 02:05.40 M 17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Canguro A.A.C. 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 500 20540 20540

 02:06.38 M 17169 SANCHEZ ORTEGO, SAMUEL ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 654 20638

 02:07.17 M 17917 OSBORNE ESCRIBESE, JUAN ESP 11 E.A. Majadahonda 27/03/2021 ALCOBENDAS 211 20717 20717

 02:09.22 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 109 20922 20922

 02:09.36 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 785 20936 20936

 02:09.44 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 102 20944 20944

 02:09.54 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 06/03/2021 MADRID 348 20954 20954

 02:09.91 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 59 20991 20991

 02:10.77 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 13/02/2021 MADRID 10 21077 21077

 02:12.77 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 29 21277 21277

 02:13.81 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 101 21381 21381

 02:14.56 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 441 21456 21456

 02:15.43 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 103 21543 21543

 02:15.60 M 19184 ABADIA CAMUS, ISMAEL ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 853 21560 21560

 02:15.84 M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 436 21584 21809

 02:18.22 M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 434 21822 21822

 02:18.82 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 17/04/2021 ALCOBENDAS 199 21882 21882

 02:20.87 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 200 22087 22087

 02:21.89 M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 06/02/2021 ALCOBENDAS 205 22189 22189

 02:28.81 M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 06/02/2021 ALCOBENDAS 204 22881 22881

 02:50.11 M 17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 439 25011 25011

M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 194

M 17234 BOLAÑOS GOMEZ, ALEX ESP 11 A.D. Sprint 897

M 14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 189

M 19800 GUERRA DOOLAN, KENNETH ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 998

M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 547

M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 826

M 17938 MENENDEZ ABOITIZ, GABRIEL ESP 10 E.A. Majadahonda 209

M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 862

M 17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 210

M 17933 RUBIO GARCIA, LUCAS ESP 10 E.A. Majadahonda 213

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1036

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:34.64 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 26/12/2020 MADRID 818 63464

 06:59.39 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 26/12/2020 MADRID 753 65939

 07:28.20 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 541 72820

M 9522 ÁLVARO PÉREZ, ANDRÉS ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 251

M 19371 BENEDICTO , ALBERTO ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 1035

M 18917 DE LOS REYESS GARCIA, MATEO ESP 9 A.D. Sprint 912

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 70

M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 698

M 15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 633

600m MASC. AL_AM

2.000m MASC. AL_IM



25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 549

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 493

M 13186 TEJADA GONZALEZ, BRUNO ESP 9 Edward Athletic 494

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 17835 BOYADZHIEV , KALOYAN ESP 9 Colmenar Viejo 522

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 151

M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 28

M 17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 533

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 490

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 153

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414

M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 173

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 154

M 18694 ROLLAN ORTEGA, AARON ESP 9 At. Boadilla del Monte 971

M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 972

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 17223 BARAHONA MARIN, ALVARO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 263

M 17838 CRIADO FERRERO, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 527

M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 757

M 12255 DE PAZ LÓPEZ, MARIO ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 629

M 17452 DIAZ MAZORRA, NICOLAS ESP 7 A.D. Marathon 413

M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 528

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 211

M 18268 HERNÁNDEZ CARRIÓN, CARLOS ESP 7 CD Base 199

M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 630

M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 538

M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 713

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 768

M 18985 ROYO-VILLANOVA ALONSO, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 963

M 2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 541

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 773

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 ED Santander 12/12/2020 MADRID 923 145

 1,64 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 702 160 160

 1,50 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 06/02/2021 ALCOBENDAS 178 150 150

 1,40 M 3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 81 140

 1,35 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 928 135 125

 1,30 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 837 130 130

M 11968 GARCIA ARMAS, LUCAS ESP 6 Suanzes San Blas 705

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 768

M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,91 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 767 481 481

 4,89 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 755 472 472

 4,87 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 752 459 459

 4,13 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 773 388 388

 3,72 M 18916 RODRIGUEZ SANCHEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 911

 3,70 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 769 370 370

 3,54 M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 766 354 354

 3,50 M 16743 DE JERONIMO BRANNLUND, OLIVER ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 986 350 350

 3,13 M 19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 959 313 313

 3,12 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 771 312 312

 2,98 M 16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 751 298 298

 2,97 M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 939 297 297
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220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM



25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

 4,15 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 06/02/2021 ALCOBENDAS 464 415 415

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 436

 4,06 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 30/01/2021 ALCORCÓN 469 406 406

 3,46 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 21/03/2021 MADRID 112 340 340

 3,37 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2021 ALCOBENDAS 111 337 337

 4,16 M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 539 416 416

M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 530

M 13542 GARCÍA ONTIVEROS, SERGIO IKER ESP 9 Colmenar Viejo 531

M 18217 HINCHADO JIMENEZ, VICTOR ESP 9 Colmenar Viejo 535

M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 545

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

M 18694 ROLLAN ORTEGA, AARON ESP 9 At. Boadilla del Monte 971

M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 972

 4,75 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 411 455 455

 4,69 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 21/03/2021 MADRID 414 395

 4,42 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 415 442 442

 3,81 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 400 367

 4,37 M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 30/01/2021 ALCORCÓN 78 437 437

 4,30 M 18422 SANZ ESTEBAN, MARIO ESP 8 Cronos Villaviciosa 21/03/2021 MADRID 80

 3,07 M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/10/2019 MADRID 70

M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 171 G
 4,88 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/03/2021 MADRID 126 470

 4,45 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/03/2020 MADRID 125 436 436

 4,23 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 127 400

 4,21 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 129 421 421

M 19192 GONZALEZ LARA, RODRIGO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 973

M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 631

M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 632

M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 635

 4,49 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 06/02/2021 ALCOBENDAS 49 449 449

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47

M 18414 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 9 Lynze Parla 48

M 17971 ROSILLO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Lynze Parla 51

M 17996 JIMENEZ ALBALADEJO, JUAN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 837

 4,69 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 30/01/2021 ALCORCÓN 173 469 469

 4,42 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 11/04/2021 MADRID 154

 4,01 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 21/03/2021 MADRID 150

 3,87 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 21/03/2021 MADRID 153

 3,69 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 21/03/2021 MADRID 151

 3,47 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 27/10/2019 MADRID 158

 3,80 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 695 380 380

 2,44 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 688 230 230

M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 690

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 437

M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 441

M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 434

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 436

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 435

 28,99 M 17234 BOLAÑOS GOMEZ, ALEX ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 897 2899 2899

 25,20 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 785 2520 2520

 23,60 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 784 2360 2360

 20,66 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 856 2066 2066

M 19184 ABADIA CAMUS, ISMAEL ESP 11 A.D. Sprint 853

M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 826

M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 862

 20,87 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 2087

 29,74 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 109 2974 2974

 25,54 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 774 2554 2554

 24,61 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 102 2461 2461

 23,51 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 103 2351 2351

 17,83 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 101 1783 1783
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25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

 26,50 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 59 2650 2650

M 3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 60

M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 348

 17,20 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 17/04/2021 ALCOBENDAS 199 1720 1720

M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 194

M 17931 ARRANZ ROMERO, CESAR ESP 10 E.A. Majadahonda 196

M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 200

M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 204

M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 205

M 17938 MENENDEZ ABOITIZ, GABRIEL ESP 10 E.A. Majadahonda 209

M 17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 210

M 17933 RUBIO GARCIA, LUCAS ESP 10 E.A. Majadahonda 213

M 18941 SÁNCHEZ DÍAZ-PINÉS, GONZALO ESP 10 Marathon Aranjuez 953

M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 10

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.04 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 19/03/2021 ALCOBENDAS 443 1104 1104

 11.33 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 906 1133 1133

 11.40 M 19391 GARCÍA ARIZA, ELIA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 19/03/2021 ALCOBENDAS 1037 1140 1140

 11.51 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 717 1151 1151

 11.64 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 19/03/2021 ALCOBENDAS 471 1164 1164

 11.71 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 738 1171 1171

 11.90 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 731 1190 1190

 11.93 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 740 1193 1193

 11.94 M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 937 1194 1194

 11.96 M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 179 1196 1196

 11.98 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 19/03/2021 ALCOBENDAS 45 1198 1198

 12.19 M 8420 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DUNIA ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 930 1219 1219

 12.21 M 18254 BRETÓN VALENCIA, ANA LIUBOV ESP 9 CD Base 19/03/2021 ALCOBENDAS 180 1221 1221

 12.24 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 741 1224 1224

 12.79 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 721 1279 1279

 12.83 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 19/03/2021 ALCOBENDAS 461 1283 1283

 12.91 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 716 1291 1291

 13.21 M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2021 ALCOBENDAS 719 1321 1321

M 17029 AGUERO LEON, MARTINA ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 248

M 4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 985

M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 710

M 19645 ALMENDARIZ FLORES, ALBA ESP 9 A.D. Sprint 1068

M 15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 1042

M 18050 ANDREU FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 823

M 18051 ANDREU FERNÁNDEZ, MARTA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 822

M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 344

M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 224

M 18101 BAUTISTA JAVIER, MARA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 824

M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 120

M 19879 BENITEZ CERRO, LUCIA ESP 8 A.R. Concepcion

M 17889 BENITEZ OLBES, CANDELA ESP 9 Edward Athletic 475

M 17145 BROWNE HINOJO, AISLINN ESP 9 Canguro A.A.C. 597

M 18340 BUENO AGUAYO, LOLA ESP 8 Colmenar Viejo 523

M 14433 CABEZA ALBO, SOFIA ESP 9 A.D. Sprint 714

M 12987 CABRERO FRANZOW, MARIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 825

M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 916

M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 656

M 17371 CAMBORDA PEIGNOT, SASKIA ESP 8 A.D. Marathon 434

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 657

M 19963 CASERO VALENCIANO, ELENA ESP 9 A.D. Sprint 1109

M 18682 DE KOOTER PUENTE, ISABEL ESP 8 At. Boadilla del Monte 965

M 18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 947

M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 99

M 16155 DEL MAZO ALVAREZ, DANIELA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 123

M 18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Edward Athletic 476

M 16598 DURÉ AGUILAR, MARCELA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 830

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437

G
R
U
P
O
 
E

80m FEM. AL_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 101

M 14219 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 8 A.D. Sprint 724

M 17891 GARCIA GARCIA, PAULA ESP 9 Edward Athletic 478

M 17138 GARCÍA GAREIS, LEYRE ESP 9 Canguro A.A.C. 600

M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 439

M 19336 GONZÁLEZ LÓPEZ, DANIELA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 848

M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 1127

M 18004 HERNANDEZ GARCIA, SOFIA ESP 9 Edward Athletic 479

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 109

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 102

M 16835 INIESTA MEDINA, PAULA ESP 9 Atletico Aranjuez 1

M 18270 KAWECKI BARBA, MARTINA ESP 9 CD Base 188

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 669

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 347

M 17143 LÓPEZ VALENZUELA, ANAIS ESP 9 Canguro A.A.C. 602

M 16775 LÓPEZ DEL CORRAL FERRER, INÉS ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 263

M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 480

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 540

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 675

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 135

M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 677

M 18364 MOLINA ROMERA, VERA ESP 9 Colmenar Viejo 544

M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 895

M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 546

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 547

M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 678

M 19849 PARDO FERNANDEZ, VALERIA ESP 9 Edward Athletic 1101

M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 842

M 19656 PETRI DE BLAS, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 1069

M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 349

M 19628 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1078

M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 897

M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 742

M 18106 SANCHEZ GARCIA, NEREA ESP 9 Colmenar Viejo 552

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 110

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 98

M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 843

M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1125

M 18920 SANZ CARPINTERO, PATRICIA ESP 9 A.D. Sprint 914

M 19629 SERRANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1079

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 350

M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 899

M 13642 VAZQUEZ CALZADA, AITANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 846

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.75 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 247 14375 14375

 01:45.14 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 476 14514 14514

 01:46.95 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 695 15541 15541

 01:49.28 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 680 15385 15385

 01:49.45 M 15667 AYALA RENDEROS, ANDREA GEORGINA ESP 7 Ardillas-Escorial 27/03/2021 LEGANÉS 556 14945 14945

 01:49.47 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 20/02/2021 ALCOBENDAS 465 14928 14947

 01:50.76 M 15617 GARCIA MEJIAS, NOA ESP 6 A. A. Moratalaz 07/03/2021 MADRID 877 15549

 01:51.77 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 31/01/2021 MADRID 818 15330 15330

 01:55.17 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 20/02/2021 ALCOBENDAS 464 15517 15517

 01:55.87 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 672 15587 15587

 01:56.52 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 678 15652 15652

 01:57.16 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 821 15716 15716

 01:57.68 M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 468 15768 15768

 01:57.97 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 470 15797 15797

 01:58.39 M 1212 IBAÑEZ ARMAS, ALMUDENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 14/03/2021 MADRID 826 15889 15889

 01:58.63 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 254 15863 15863

 01:59.23 M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 MADRID 64 20340
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Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

 01:59.48 M 16214 MEJÍA FIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 824 15948 15948

 02:01.40 M 17134 PERNIL FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 7 Canguro A.A.C. 20/02/2021 ALCOBENDAS 585 20140 20140

 02:05.58 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 133 15980 20558

M 17033 AGUERO LEON, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 262

M 15858 CASILLAS CASILLAS, LINAR ESP 7 A.D. Marathon 1088

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 159 15910

M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 457

M 16235 MUGICA RAMILA, NEREA ESP 7 A.D. Marathon 433

M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 540 21150

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.63 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 417 15663 15663

 01:59.58 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 20/02/2021 MADRID 355 15958 15958

 02:04.49 M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 783 20449 20449

 02:05.27 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/04/2021 ALCOBENDAS 872 20527 20527

 02:05.40 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 860 20540 20540

 02:06.21 M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 416 20621 20931

 02:06.82 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 629 20792 20792

 02:08.34 M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 414 20834

 02:08.87 M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 898 20887 20887

 02:08.98 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID 319 20898 20898

 02:10.57 M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 20/03/2021 ALCOBENDAS 542 21057 21057

 02:12.71 M 19962 LOPEZ GONZALEZ, IRIA ESP 10 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 1050 21271 21271

 02:14.92 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 925 21492 21492

 02:15.65 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 108 21565 21565

 02:16.98 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 421 21698 21698

 02:19.37 M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 991 21937 21937

 02:19.74 M 18681 VIDAL GRANELL, LOLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 868 21974 21974

 02:20.62 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 110 22062 22062

 02:21.01 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 425 22101 22101

 02:21.45 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 433 22145 22145

 02:23.30 M 16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 642 22330 22330

 02:23.35 M 19995 KRISTEK , AVA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 18/04/2021 MADRID 1059 22335 22335

 02:23.89 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 419 22389

 02:30.75 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 628 23075 23075

 02:32.41 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 356 23241 23241

 02:36.24 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 626 23624 23624

 02:36.48 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 20/03/2021 ALCOBENDAS 946 23648 23648

 02:36.89 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 98 23689 23689

 02:38.80 M 20523 HIDALGO ROMERO, VANESA ESP 11 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 1007 23880 23880

 02:39.34 M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 923 23934

 02:39.95 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 428 23995

M 14671 ALVARO PEREZ, LUCIA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 188

M 18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 540

M 20974 CARRASCO CUBILLOS, AROA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas

M 17843 CASAS HRISTOVA, LEYRE ESP 11 Colmenar Viejo 418

M 17852 CASAS HRISTOVA, ZOE ESP 11 Colmenar Viejo 424

M 19346 CATALAN ESTEBAN, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 945

M 19590 CÓRDOBA GONZÁLEZ, LEONOR ESP 10 Canguro A.A.C. 990

M 19359 DE ANDRES GARCIA, CLARA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 959

M 17793 DEL PLIEGO PEREZ, NATALIA ESP 10 Colmenar Viejo 429

M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 541

M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 427

M 20863 FUERTES NUÑEZ, ELENA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1005

M 19599 GIL DOPAZO, EMMA ESP 11 Canguro A.A.C. 989

M 14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 156

M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1083

M 19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 924

M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 543

M 17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 431

M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 544

M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 545

M 18687 N0GUERON RODRIGUEZ, JIMENA ESP 10 At. Boadilla del Monte 865
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Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 546

M 19414 SAINZ SAEZ, MARTA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 968

M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 1008

M 17224 ZAMORA GRANERO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:05.10 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 26/12/2020 MADRID 406 70510

 07:27.89 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 08/03/2020 MADRID 580 73608

 07:49.92 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 08/03/2020 MADRID 581 80359

 08:00.78 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 529 80078

 08:20.29 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 107 84243

M 18930 EAGAR PRIETO, CIARA ESP 9 A.D. Sprint 938

M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 472

M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 Ardillas-Escorial 584

M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 460

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 583

M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 744

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.37 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 483 3837

 00:38.53 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 529 3853

 00:39.36 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 534 3936

 00:40.60 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 526 4060

 00:42.81 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 745 4281

M 15039 ALCALDE MODOLELL, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 654

M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 924

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 712

M 18340 BUENO AGUAYO, LOLA ESP 8 Colmenar Viejo 523

M 18682 DE KOOTER PUENTE, ISABEL ESP 8 At. Boadilla del Monte 965

M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 100

M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 106

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 134

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 109

M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 159

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 536

M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 232

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 537

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Sprint 905

M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 542

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 675

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 548

M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 1118

M 17831 SANZ ROMERO, IRENE ESP 9 Colmenar Viejo 553

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:53.81 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Base 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 180 5381 5381

M 17033 AGUERO LEON, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 262

M 20176 ÁLVAREZ CORREA, AISHA ESP 7 Canguro A.A.C. 1103

M 15689 CALVO BARBELLIDO, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 619

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 525

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 621

M 16246 LOPEZ DE JUAN, CLAUDIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 623

M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 624

M 9490 MILLAN PADILLA, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 137

M 16131 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Colmenar Viejo 536

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 39

M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 625

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 135

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 43

M 15777 ROS NAVARRO, ELENA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 626

M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 At. Boadilla del Monte 134

2.000m FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,51 M 15525 BERINGOVA , OLEKSANDRA SASKKA UKR 7 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 722 151 151

 1,50 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 745 150 150

 1,50 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 133 150 146

 1,50 M 12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 17/04/2021 MADRID 522 150 150

 1,46 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 750 146 145

 1,44 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 27/10/2019 MADRID 463 143 143

 1,43 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 27/02/2021 MADRID 156 135 135

 1,37 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 254 137 137

 1,36 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 07/03/2021 MADRID 435 132 130

 1,36 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 830 136 136

 1,35 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 27/10/2019 MADRID 465 135

 1,34 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 22/02/2020 MADRID 680 134 130

 1,30 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 834 130 130

 1,30 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 27/10/2019 MADRID 464 110

 1,25 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 927 125

 1,25 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 126 110

 1,25 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/05/2019 ALCORCÓN 965 125

 1,25 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 124 125

 1,20 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 125 125

 1,15 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 128 115

M 7910 CACHAVERA CRUZ, ALEJANDRA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 672

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,36 M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 30/01/2021 ALCORCÓN 224 336 336

M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 232

M 16835 INIESTA MEDINA, PAULA ESP 9 Atletico Aranjuez 1

 3,99 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 30/01/2021 ALCORCÓN 344 399 399

 3,73 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 06/03/2021 MADRID 461 373 373

 4,75 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 446 475 475

 4,69 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 443 469 469

 3,22 M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 06/02/2021 ALCOBENDAS 439 322 322

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437

 4,53 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 21/03/2021 MADRID 471

 4,70 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 483 470 470

 2,86 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 480

M 17889 BENITEZ OLBES, CANDELA ESP 9 Edward Athletic 475

M 18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Edward Athletic 476

M 17891 GARCIA GARCIA, PAULA ESP 9 Edward Athletic 478

M 18004 HERNANDEZ GARCIA, SOFIA ESP 9 Edward Athletic 479

M 19849 PARDO FERNANDEZ, VALERIA ESP 9 Edward Athletic 1101

M 19879 BENITEZ CERRO, LUCIA ESP 8 A.R. Concepcion

M 17029 AGUERO LEON, MARTINA ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 248

M 19391 GARCÍA ARIZA, ELIA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 1037

M 16775 LÓPEZ DEL CORRAL FERRER, INÉS ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 263

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 876

 4,30 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 98 430

 4,11 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2020 MADRID 101

 4,00 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2021 ALCOBENDAS 99 400 400

 3,56 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID 110

 3,53 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2021 ALCOBENDAS 102 353 353

 3,50 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 30/01/2021 ALCORCÓN 106 350 350

 3,34 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 21/03/2021 MADRID 100 330

 3,20 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 30/01/2021 ALCORCÓN 924 320 320

 4,02 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 542 402 402

 3,95 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 30/01/2021 ALCORCÓN 534 395 395

 3,79 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 30/01/2021 ALCORCÓN 536 379 379

 3,59 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 547 359 359

 2,95 M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 546 295 295

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 526
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25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 537

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 540

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 548

M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 1118

M 18106 SANCHEZ GARCIA, NEREA ESP 9 Colmenar Viejo 552

M 17831 SANZ ROMERO, IRENE ESP 9 Colmenar Viejo 553

 3,30 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 134 330 330

 3,24 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 135 324

M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 406

 2,84 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 30/01/2021 ALCORCÓN 77 284 284

M 18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 947

M 17145 BROWNE HINOJO, AISLINN ESP 9 Canguro A.A.C. 597

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 347

 4,86 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 735 472 472

 4,21 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 906 421 421

 4,07 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 738 377 377

 4,00 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 713 400 400

 3,99 M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 710 399 399

 3,87 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 740 382 382

 3,81 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 745 381 381

 3,79 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 717 379 379

 3,77 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 715 377 377

 3,75 M 18920 SANZ CARPINTERO, PATRICIA ESP 9 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 914 375 375

 3,72 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 731 372

 3,60 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 712 350 350

 3,56 M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 905 356 356

 3,41 M 14219 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 724 341 341

M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 349

 3,35 M 18930 EAGAR PRIETO, CIARA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 938 335 335

 3,34 M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 937 334 334

 3,33 M 19645 ALMENDARIZ FLORES, ALBA ESP 9 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 1068

 3,28 M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 742 328 328

 3,11 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 721 311 311

 3,06 M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 916 306 306

 3,01 M 4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 985 301 301

 2,96 M 14433 CABEZA ALBO, SOFIA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 714 296 296

M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 719

M 19963 CASERO VALENCIANO, ELENA ESP 9 A.D. Sprint 1109

M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 727

M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 1127

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 741

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 350

 3,40 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 124 340

M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 120

M 16155 DEL MAZO ALVAREZ, DANIELA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 123

M 19626 GALLARDO LOPEZ, MARA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1077

M 19628 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1078

M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1125

M 19629 SERRANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1079

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 45

M 18050 ANDREU FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 823

M 18051 ANDREU FERNÁNDEZ, MARTA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 822

M 12986 DIAZ DE LA IGLESIA, CAROLINA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 829

M 16598 DURÉ AGUILAR, MARCELA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 830

M 13636 ESTADES MINGUEL, ELSA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 831

M 19336 GONZÁLEZ LÓPEZ, DANIELA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 848

M 13639 MOÑINO ASO, CANDELA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 840

M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 842

M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 843

M 13642 VAZQUEZ CALZADA, AITANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 846

 3,75 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 30/01/2021 ALCORCÓN 159 375 375

 4,08 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 677 408 408

 4,00 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 21/03/2021 MADRID 678
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25/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 25/04/2021

 3,94 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 19/01/2020 MADRID 656 394 368

 3,36 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2020 MADRID 669

 3,33 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 657 333 333

 3,09 M 15039 ALCALDE MODOLELL, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 654 309 309

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 419

M 17843 CASAS HRISTOVA, LEYRE ESP 11 Colmenar Viejo 418

M 17852 CASAS HRISTOVA, ZOE ESP 11 Colmenar Viejo 424

M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 433

M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 427

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 416

M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 923

M 17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 431

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 414

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 430

M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 428

 10,29 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 636 1293

 10,24 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 637 1024

M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 783

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 626

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 629

M 19962 LOPEZ GONZALEZ, IRIA ESP 10 A.D. Sprint 1050

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 860

M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 328

M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 330

M 18723 LANGREO GIL, ANA ESP 11 A.D. Marathon 799

M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 872

M 14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 156

M 19995 KRISTEK , AVA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 1059

 17,90 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 110 1790

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 108

 10,96 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 355 1096

M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 356

M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 864

M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 98

M 18681 VIDAL GRANELL, LOLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 868

M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 319

M 20863 FUERTES NUÑEZ, ELENA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1005

M 20523 HIDALGO ROMERO, VANESA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1007

M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 1008

M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1083

M 17224 ZAMORA GRANERO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 193 E
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